[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29 сентября 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	609-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 29 августа 2017 года № 552-па «О комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории многоквартирной жилой застройки Арсеньевского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок и отдельно стоящих контейнеров для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории многоквартирной жилой застройки Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 августа 2017 года № 552-па (далее – состав комиссии), следующие изменения:
1.1. Дополнить состав комиссии после слов «главный специалист» словами «отдела жилищного хозяйства».
1.2. Ввести в состав комиссии члена комиссии - начальника отдела жилищного хозяйства управления жизнеобеспечения администрации городского округа.
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского  округа.

Глава городского округа                                                                                      А.В.Коваль